广东省认证认可协会

2022 年10 月29日

广 东 省 认 证 认 可 协 会

广东省认证认可协会关于《粤港澳地区能力验证

技术规范》团体标准发布的公告

根据《广东省认证认可协会标准管理办法》的要求，由威凯检测技

术有限公司、广东省食品工业研究所有限公司、广州检验检测认证集团

有限公司、广州广检建设工程检测中心有限公司、中科检测技术服务

（广州）股份有限公司、广东华清检测技术有限公司、中国赛宝实验室、

广东产品质量监督检验研究院、广州质量监督检测研究院、深圳市计量

质量检测研究院、佛山市质量计量监督检测中心、华测检测认证集团股

份有限公司、通标标准技术服务有限公司广州分公司、深圳天祥质量技

术服务有限公司广州分公司、欧陆分析测试技术服务（广州）有限公司、

德凯质量认证（上海）有限公司广州分公司、澳门发展及质量研究所、

中检（澳门）检验分析有限公司、南德认证检测香港有限公司、香港标

准及检定中心有限公司、欧陆食品检测服务香港有限公司、中龙检验认

证（香港）有限公司、中国检验有限公司汽车检验中心（香港）、广东

省认证认可协会负责起草的《粤港澳地区能力验证技术规范》团体标 准

已经完成立项、编制起草、征求意见、评审、修改、审查、批准及

备案等标准制定流程，经审批通过，批准《粤港澳地区能力验证技术

规范》团体标准（T/GDCAA 003—2022）团体标准正式发布,现予以公告，

自2022年11月1日起实施。